
UCHWAŁA NR XXXVII/244/18
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077),
uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sośno dotacji celowej w kwocie l 540,80 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset 
czterdzieści 80/100) na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego na dofinansowanie zadań przez Partnera 
Projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 tytułem partycypacji w części wymaganego wkładu własnego na 
realizację zadania wspólnego dotyczącego działań promocyjnych i zarządzania projektem w latach 2018-2021.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy Gminą Sośno a Województwem 
Kujawsko-Pomorskim 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 1637854A-1DCD-4268-95D2-0D9B3086FAAE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem regulacji jest wyrażenie zgody na udzielenie dotacji Urzędowi Marszałkowskiemu
Województwa Kujawsko-Pomorskiego będącemu liderem projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko–Pomorskiego na
lata 2014–2020.

Regulacja umożliwi udzielenie dotacji przez Gminę Sośno na realizację zadania wspólnego dotyczącego
działań promocyjnych i zarządzania projektem.

Szczegółowy sposób finansowania zostanie doprecyzowany w umowie dotacyjnej zawartej pomiędzy
Gminą Sośno a liderem projektu.

Id: 1637854A-1DCD-4268-95D2-0D9B3086FAAE. Podpisany Strona 1


		2018-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




